[image: ]

Приказ об изменении дат отпуска по уходу за ребенком
…
На основании личного заявления Петровой И.В. от 17 января 2023 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить отпуск по уходу за ребенком до трех лет ассистента ведущего менеджера по продажам Петровой Ирины Владимировны с 18 января 2023 года года.
2. Руководителю отдела кадров Ивановой Л.А. обеспечить внесение изменений в личную карточку менеджера по продажам Петровой Ирины Владимировны.
3. Руководителю отдела продаж Дмитриеву Сергею Петровичу организовать подготовку рабочего места для менеджера по продажам Петровой Ирины Владимировны.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
…
image1.png
KAAPOBOE BbicTpas noanucka:
AENO’ 8 (800) 505-88-90